Diário   Oficial Página 72   quinta-feira, 05 de Agosto de 2021 Nº 28.057

SEAF
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

<BEGIN:1267647:72>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021/SEAF/MT

PROCESSO Nº 171043/2021/SEAF

O Pregoeiro Oficial da SEAF-MT, nomeado através da portaria nº. 0034
de 05/11/2020, publicada no Diário Oficial do Estado/MT nº 27.872 em
06/11/2020, TORNA PÚBLICA a abertura do Pregão Eletrônico nº
018/2021/SEAF/MT.

OBJETO: Pregão Eletrônico do tipo menor preço para aquisição de
equipamentos de TI como monitores de 27” polegadas, Nobreak, memória
RAM, SSDs e suporte de mesa para monitores de até 27” e bens de
consumo de TI para atender as demandas da Secretaria de Estado de
Agricultura Familiar de Mato Grosso (SEAF-MT),
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
EDITAL E SEUS ANEXOS.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) E DOS DOCUMENTOS
DE HABILITAÇÃO NO SIAG: entre os dias 05/08/2021  a  16/08/2021,
período integral. No dia 17/08/2021, data de abertura da sessão, o horário
máximo de aceitação será às  08h00min - horário local (Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: Dia  17/08/2021
às 08h30min. - horário local (Cuiabá/MT), através do endereço: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br

DISPONILIZAÇÃO DO EDITAL: O Edital está disponível na internet no
Portal de Aquisições Governamentais. Link de acesso: http://aquisicoes.
gestao.mt.gov.br

TODAS AS PUBLICAÇÕES REFERENTES A ESTE PREGÃO SERÃO
DIVULGADAS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
Link de acesso: https://www.iomat.mt.gov.br/

DÚVIDAS/ ESCLARECIMENTOS/IMPUGNAÇÕES: pregao@seaf.mt.gov.
br.
TELEFONE PARA CONTATO: (65) 3613- 6251.

Cuiabá, 04  de agosto de 2021.
(ORIGINAL ASSINADO)
MAX PAULO MENDES

Pregoeiro Oficial da SEAF/MT
<END:1267647:72>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1267645:72>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos
autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº 163096/2021,
denominado Pregão Eletrônico nº 22/2021/DETRAN-MT, nos termos do
artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de veículos
para atender as necessidades da Gerência de Fiscalização de Trânsito do
Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT.

LOTE CÓDIGO
SIAG

QTD DESCRIÇÃO VALOR
MENSAL

EMPRESA VALOR
TOTAL

01 1098471 48 LOCAÇÃO DE
VEÍCULO NOVO,
ZERO KM; ;
CAPACIDADE
PARA
TRANSPORTAR
5(CINCO)
PESSOAS;
CAMINHONETE
TIPO PICK-
UP; DIESEL,
TRAÇÃO 4X4
CABINE DUPLA
(4 PORTAS) [...]
MENSAL.

FRACASSADO

Cuiabá/MT, 03 de agosto de 2021.
MAIKO FRAIDA FERREIRA

Pregoeiro - DETRAN/MT
<END:1267645:72>

MT PAR
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

<BEGIN:1267940:72>

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2021/MTPAR
Processo n. 264836/2021

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão,
designado pela portaria conjunta n° 015/2021/SEPLAG/MTPAR/MT para
o Pregão Eletrônico nº. 006/2021/SEPLAG/MTPAR/MT, cujo objeto é
o Contratação de empresa para execução de serviço de cercamento de
terreno, compreendendo o fornecimento de todo o material de consumo
e insumos necessários à execução, a fim de delimitar uma área de
propriedade da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR que será
destinada à construção de um Centro Integrado Multieventos, conforme
condições e especificações técnicas constantes no Termo de Referência,
vem a público informar que a sessão do Pregão terá continuidade no dia
06/08/2021 (sexta-feira) às 09h30min - horário de Cuiabá/Mato Grosso para
divulgação do resultado da Habilitação e prosseguimento do certame.

Cuiabá-MT, 04 de agosto de 2021.

NARCILENE BEATRIZ ANTUNES
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

(original assinado)
<END:1267940:72>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	PODER EXECUTIVO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS
	NOMEAÇÃO

	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	EXTRATO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	AGÊNCIAS FAZENDÁRIAS
	RONDONÓPOLIS
	EDITAL INTIMAÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	PORTARIA
	POLÍCIA MILITAR
	EDITAL
	PORTARIA

	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	ATOS
	EXTRATO
	INSTRUÇÃO NORMATIVA
	LAUDA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	ATAS
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	ATAS
	EXTRATO

	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO

	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	PORTARIA

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GÁS
	EXTRATO

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	JUNTA COMERCIAL
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EDITAL

	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA